[rubr.] Ista quinta parte finita facto interuallo recurras ad secundam figuram et legas orationes eius et aspicias formam figure et signa eius.

/fol. 23r/

[rubr.] Ista oratio cum aliis tribus sequentibus quinquies proferatur ante istam figuram :

Unus, magnus, mirabilis, eterne Deus, eterni consilii angelus, dispositor omnium uirtutum et compositor ac ordinator, adorna hodie intelligentiam meam, et multiplica in me rationem discendi cognitionem quam in proferendis nominibus celestium angelorum tuis creaturis contulisti, et eandem scientiam secundum promissionem tuam michi concede et da michi huius artis discretionem, amen.

[rubr.] Ista oratio sine interuallo post precedentem proferatur :

Uson, omnium potestatum atque regnorum et iudiciorum eterna conspiratione conspicuus, omnium administrans scema linguarum, in cuius regimine nullum impedimentum dabis, instaure queso ad memorata et repetita cor meum et linguam meam ad discernendum, ad eloquendum, ad iudicandum et ad habendum ea que in hac arte necessaria auctoritas diuina commendat et in me perfecte compleantur, amen.

[rubr.] Ista oratio proferatur post precedentem facto paruo interuallo :

Azelechas, Velozeos, Mohan, Zama, Sarvelo, Hoteus, Saguah, Adonay, Sozo, Zezomochos, Zezonochos, Hychon, Jezomochon, Sadohoc, et tu, Deus propicius, in me promissiones tuas confirma, sicut confirmasti per eosdem sermones regi Salomoni, emitte michi Domine uirtutem de celis que cor meum et mentem meam illuminet et confirmet, conforta Deus intellectum meum et animam meam, innoua in me et laua me aquis que super celos sunt, et effunde de Spiritu tuo super carnem meam, et in uisceribus meis ad facienda mandata tua et componenda iudicia tua humilitate et caritate qua celum et terram fecisti, et hominem ad ymaginem et similitudinem tuam creasti et formasti, infunde claritatis tue lumen, intellectui meo ut fundatus et radicans in misericordia tua diligam nomen tuum, et cognoscam et adorem te, et intelligam omnes scripturas istius artis, ob quam hec data et insignata a Deo sunt, et emissa per manus sanctorum angelorum sunt istarum figurarum misteria, que omnia intellectui meo in mente mea et in corde meo habeam et cognoscam, et huius artis constanter effectum habeam nominis tui sancti, et gloriosissimi consilio preualente, amen.

[rubr.] Rubrica :

Ista est secunda figura artis rectorice orationes cuius post inspectionem prime figure debent quinques proferri, et ipsa figura et euis signa inspici et post inspectionem figure ipsius debent uolumina iuris canonici uel ciuilibus inspici et huc et illuc reuolui legendo intus aliquas decretales siue leges.